

**Free Company ApS**  
**CVR-nr. 28985487**  
**Industrivej 16**  
**4200 Slagelse**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.10.2016

**Dirigent**

---

Navn: Simon Jungersen Frimann

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Free Company ApS  
Industrivej 16  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 28985487  
Stiftet: 30.08.2005  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Direktion**

Simon Jungersen Frimann

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består af handel med spiritus og dermed beslægtet handelsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 902 t.kr. mod et overskud på 424 t.kr. i 2014/15. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.930.853</b>	<b>762</b>
Personaleomkostninger		(629.578)	(115)
Af- og nedskrivninger		(6.582)	(3)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.294.693</b>	<b>644</b>
Andre finansielle indtægter		750	0
Andre finansielle omkostninger		(97.706)	(79)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.197.737</b>	<b>565</b>
Skat af ordinært resultat	1	(295.684)	(141)
<b>Årets resultat</b>		<b>902.053</b>	<b>424</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		902.053	424
		<b>902.053</b>	<b>424</b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.285	17
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>48.285</u>	<u>17</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>48.285</u>	<u>17</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.232.502	1.890
Forudbetalinger for varer		102.635	0
<b>Varebeholdninger</b>		<u>3.335.137</u>	<u>1.890</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.615.240	788
Udskudt skat		22.199	0
Andre tilgodehavender		14.250	23
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.651.689</u>	<u>811</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>78.673</u>	<u>77</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>5.065.499</u>	<u>2.778</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>5.113.784</u></u>	<u><u>2.795</u></u>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.124.634	223
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.249.634</u></b>	<b><u>348</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		728.134	36
Skyldig selskabsskat		463.420	135
Anden gæld	4	2.672.596	2.276
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.864.150</u></b>	<b><u>2.447</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.864.150</u></b>	<b><u>2.447</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.113.784</u></b>	<b><u>2.795</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	222.581	347.581
Årets resultat	0	902.053	902.053
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.124.634</b>	<b>1.249.634</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	317.397	135
Ændring af udskudt skat	(21.713)	11
Regulering vedrørende tidligere år	0	(4)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(1)
	<u>295.684</u>	<u>141</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		20.000
Tilgange		37.800
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>57.800</u>
Af- og nedskrivninger primo		(2.933)
Årets afskrivninger		(6.582)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(9.515)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>48.285</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Ordinære anparter	1.000	125.000
	<u>1.000</u>	<u>125.000</u>
		<u>2015/16</u> kr.
<b>4. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	939.623	557
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	71.415	14
Andre skyldige omkostninger	1.661.558	1.705
	<u>2.672.596</u>	<u>2.276</u>

## Noter

### **5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser**

Der er indgået leje og leasingaftale indtil 2017 vedrørende leje af lokaler samt leasing af driftsmateriel. Den årlige leje- og leasingydelse udgør 295 t.kr.

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for SKAT, er der stillet bankgarantier for 210.000 kr.

Til sikkerhed for bankgæld er der givet virksomhedspant på 400 t.kr. Virksomhedspantet er endvidere stillet til sikkerhed for bankgæld i Fly og Frimann ApS samt Simon Frimann Holding ApS. Den samlede bankgæld udgør 783 t.kr. pr. 30.09.2016.